
（様式６）

契約の名称 担当部署 契約の概要 契約締結日 契約の相手方
契約の金額
（円）

1
上水道メーター用ス
テッカー

上下水道課
上水道メーター用ス
テッカーの購入

R2.6.23
社会福祉法人七峰会
障碍者支援施設旭光園

115,808

2

3

4

5

6

7

R2.4.15～
R2.6.19

一者随意契約「障がい者優先調達推
進法」、「平川市障害者就労施設等か
らの物品等の調達方針」に基づく障害
者就労施設であること。

R2.7.17

障がい者支援施
設から物品等を
調達することによ
り、障がい者の
福祉的就労の安
定を図るため。

№
発注見通し 契　約　締　結　前　の　公　表 契　約　締　結　後　の　公　表

履行期限又
は契約期間

契約の相手方の決定方法及び剪定基準
履行期限又
は契約期間

契約の相手方の
決定理由

地方自治法施行令第１６７条の２第１項第３号又は４号の規定に基づく随意契約（特定随意契約） 令和2年9月2日

担当課 上下水道課


